1

RESULTADO – EDITAL Nº 005/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – TRANSPORTE

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURAFILHO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento às

normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de

janeiro de 2012, que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores

do Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui

nova tabela de vencimentos e dá outras providências.” e suas alterações posteriores e tambémna

Lei Complementar nº 011/2010, de 26de Novembro de 2010, que “Dispõe sobre o Plano de

Carreira, Cargos esalários dosprofissionais da Educação Básica do Município deConquista.” e

suas alterações posteriores, torna público aos interessados, o RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE MOTORISTA – EDITAL Nº 005/2025 –

SIMPLIFICADO – TRANSPORTES, nos seguintes termos:

1 – JOSIMAR DA SILVA CASSIMIRO = 95,0

2 – MANOEL DIAS MARTINS = 88,0
3 – RONAIR ELIAS SULINO = 85,0

4 – MAURICIO PINTO FIUZA = 82,5
5 – ELVIS DOS REIS BATISTA = 82,0

6 – EDSON JOSÉ OLIVEIRA BIANA = 78,0
7 – LUCIANO PEREIRA = 77,0

8 – AGUINALDO RODRIGUES = 75,0
9 – ANTÔNIO JOSE ANTUNES = 72,5

10 – GEAN APARECIDO ZARBINATTI = 70,0
11 – FELIPE INACIO DO NASCIMENTO SILVA = 69,0

12 – CÍCERO ROMÃO DOS SANTOS = 67,5
13 – JOÃO PAULO BATISTA = 67,0

14 – MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA = 65,5
15 – RAFAEL FILIACI STORT = 65,0

16 – RENILDO SOUSA SENA BEZERRA = 64,5
17 – DIEGO ANTONIO COLARES RONCOLATO = 62,5

18 – DANILO VIEIRA FERREIRA = 60,00
19 – RODRIGO EVANGELISTA RONCOLATO = 59,5

20 – VALDIR GONZAGA DA SILVA = 58,5
21 – IDMAR BARSANULFO ALVES = 58,0

22 – SANDRA ALVES DA SILVA = 57,5
23 – DANIEL RICHARD DA SILVA = 57,0

24 – JORGE LUIS BERNARDES = 56,5

2

25 – CRISTIANO HUMBERTO DA SILVA FRAGOSO = 55,5
26 – PAULO JUNIOR CARVALHO DE SOUZA = 55,0
27 – ANDRÉ LUIZ ASSUNÇÃO VALENTINO = 54,5

28 – PAULO RAFAEL DE SOUZA = 52,5
29 – REINALDO ANTONIO DA SILVA = 50,5

30 – OSVALDO JOSÉ MATTIOLI = 50,0
31 – PAULO CÉSAR VIEIRA FERREIRA = 49,5

32 – JOSÉ RICARDO ARDUINI = 49,0
33 – MAURO LUIZ SOUSA = 48,5

34 – RAFAEL LEMES DA SILVA = 47,0
35 – GUILHERME MAHLER PEIXOTO = 46,5

36 – JOSÉ HUMBERTO DE MENDONÇA = 46,0
37 – JOSÉ LUIZ LACERDA = 45,5

38 – NIVALDO DOS REIS DOS SANTOS - 45,0
39 – ANA CLAUDIA FRANCISCA DO NASCIMENTO = 44,5

40 – SEBASTIÃO LUIZ DA SILVA = 43,5
41 – CLEITON DA SILVA PAMPLONA = 43,0

42 – JOÃO HENRIQUE BOVI = 42,5
43 – ANDRÉ DOS REIS SANTOS = 42,0
44 – ADEMIR JOSÉ CAETANO = 39,0

45 – MAICON HENRIQUE DOS REIS - 38,5
46 – EDMILSON ALVES NUNES = DESCLASSIFICADO

Conquista/MG, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO

Prefeito Municipal

CLODOALDO HENRIQUE GOMES
Secretário Municipal de Transportes